Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000
CNI)J N° 03.155.942/0001-37

PORTARIA N°. 157/2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Ceiifico para os devidos fins de fé púa que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eleuônioo de
Glória de Dourados DOEGO

Data. O 	12I

Edição:_

o933 	Anolk/

Sarr8ra mis Pereffe
R( 677 160 SEIUSP/MS

"Designa a Servidora Rejane Nunes de Souza como

Responsável Contábil de Unidades Gestoras do

Município, Conforme Previsto na Resolução 6512017 do

Tribunal de Contas do Estado, e dá outras providências ".

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados Aristeu Pereira Nantes, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com inciso VII e IX do artigo 68 da Lei Orgânica e,

Considerando a necessidade de designar Responsável Contábil de Unidades Gestoras do

Município, Conforme Previsto na Resolução 65/2017 do Tribunal de Contas do Estado,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica Designada a Servidora Rejane Nunes de Souza, Matricula

Funcional 1054, CRC 8786/0, Ocupante do Cargo de Gerente de Contabilidade para atuar

como Responsável Técnica Contábil de Unidades Gestoras do Município.

Art. 2°. As Unidades Gestoras serão informadas no momento do Cadastro da

Responsável no sistema "e-CJUR" do Tribunal de Contas do Estado.

Art. Y. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 21 de junho de

2021.

AristiraNantes
- Prefeito Municipal -